梁平发改发〔2023〕823号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区龙溪河流域水环境综合治理与可持续发展试点项目（一期）龙湖路雨污管网和市政
基础设施（含道路、人行道及其他附属工程）
投资概算的批复
重庆梁平三峡水环境综合治理有限责任公司:

    你司《关于梁平区龙溪河流域水环境综合治理与可持续发展试点项目（一期）龙湖路雨污管网和市政基础设施（含道路、人行道及其他附属工程）投资概算的函》（梁平三峡水环函〔2023〕46号）文件及附件收悉。根据云南云岭工程造价咨询有限公司编制的梁平区龙溪河流域水环境综合治理与可持续发展试点项目（一期）龙湖路雨污管网和市政基础设施（含道路、人行道及其他附属工程）概算审核报告，现将该工程投资概算批复如下。

    一、项目名称：关于梁平区龙溪河流域水环境综合治理与可持续发展试点项目（一期）龙湖路雨污管网和市政基础设施（含道路、人行道及其他附属工程）

    二、项目业主：重庆梁平三峡水环境综合治理有限责任公司。

三、工程建设规模及内容：项目实施道路全长1263米，标准路幅宽度16米，设计车速20km/h，为城市支路。主要设计内容：道路工程、排水工程、涵洞工程、电照土建工程、电力通道工程、交通工程等。

四、工程概算总投资及资金来源：项目概算总投资5759.89万元，其中：工程费用1886.97万元，工程建设其他费用3332.66万元，预备费260.98万元，建设期贷款利息279.28万元。项目资金来源为企业自筹以及银行贷款资金。

五、项目招投标方式：公开招标。根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。

接此批复后，请贵司按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。

                          重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年11月13日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年11月13日印发

— 2 —

— 1 —